ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» _________ 2023 года

             №  ___
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Кондинское

от 01 декабря 2015 года № 155
«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

 «Утверждение схемы расположения земельного

участка или земельных участков  на кадастровом

 плане территории»

В связи с реализацией Департаментом по управлению муниципальным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры портфеля проектов «Подготовка документов и осуществление государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав собственности на объекты недвижимого имущества»:

1. Внести  в приложение  к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 01 декабря 2015 года № 155 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков  на кадастровом плане территории»  следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 2.4. приложения к постановлению слова «12 календарных дней» заменить на «10 календарных дней».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского

поселения Кондинское

                                         С.А.Дерябин